Resultatrakning
Vansterpartiet Rattvik
2022

Arsredovisningar i SEK

Partistod
Medlemsavgifter
Ovrigt

Summa intékter

Annonsering
Méteskostnader
Arrangemang
Bankavgifter
Kurser och konferenser
Ovrigt

Summa utgifter

Resultat

Overforing fran tidigare ar
Ingaende banksaldo Féreningskonto
Ingaende banksaldo Placeringskonto

Summa fors over fran tidigare ar

Fors over till naistkommande ar

25 000,00 kr
- kr
255,00 kr
25 255,00 kr |
4 645,00 kr
5183,11 kr
2 770,00 kr
1 285,00 kr
6 460,00 kr
6 287,00 kr
26 630,11 kr |
|— 1 375,11 kr |
46 298,27 kr
- kr
46 298,27 kr |
| 44 923,16 kr |




